２０２２年９月２８日

学生各位

事務局 教務・学生チーム

２０２２年度秋学期履修登録について

（期限：明日９月２９日まで）

標記について、事前にご案内していますとおり、履修登

録期限は、明日９月２９日（木）１７時までとなっていま

すので、まだ履修登録を行っていない学生は、忘れずにお

こなってください。

なお、「ゼロ履修」の学生についても、履修登録は必ず

おこなってください。

期限までに履修登録を行わない場合は、本学学則第 34

条に基づき、「除籍」処分の対象となりますので十分注意

してください。

今後のスケジュールは、以下のとおりです。

≪今後のスケジュール≫

１０月１１日（火） 履修登録確認表の配付開始

履修削除・訂正の受付開始

１０月１７日（月） 履修削除・訂正期限